ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

  ───────

 Số:           /UBND-TH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
─────────────────

Bình Định, ngày          tháng        năm 2025

V/v giải quyết vướng mắc liên
quan công tác bồi thường, GPMB
tại Khu B2 thuộc dự án Khu đô
thị Thương mại Bắc sông Hà
Thanh, thành phố Quy Nhơn

                                    Kính gửi:
                             - Sở Nông nghiệp và Môi trường;

                             - Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh;

                             - UBND thành phố Quy Nhơn.

Xét Báo cáo số 39/BC-TTPTQĐ ngày 11/4/2025 Trung tâm Phát triển quỹ
đất tỉnh về việc giải quyết nội dung kiến nghị của Công ty cổ phần Phát triển Đầu

tư Xây dựng và Du lịch An Phú Thịnh thuộc Khu B2 dự án Khu Đô thị - Thương
mại Bắc song Hà Thanh, phường Nhơn Bình; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như
sau:

Yêu cầu UBND thành phố Quy Nhơn khẩn trương thực hiện ý kiến chỉ đạo
của UBND tỉnh tại Văn bản số 10394/UBND-TH ngày 23/12/2024, xử lý, giải
quyết dứt điểm vụ việc nêu trên; báo cáo kết quả thực hiện cho UBND tỉnh trước
ngày 25/4/2025.

Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn khẩn trương tổ chức triển khai thực
hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: TC, XD;
- Công ty CP Phát triển Đầu tư
Xây dựng và Du lịch An Phú Thịnh;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K14, K16.

         KT. CHỦ TỊCH

        PHÓ CHỦ TỊCH

        Nguyễn Tuấn Thanh

3059 16 4